АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2018 № 945                                                                        с. Смоленское

Об отмене выданного разрешения на

ввод в эксплуатацию многоквартирного

жилого дома по адресу: п. Верх- Обский
ул. Новоселов, 12

      В связи с тем, что квартира №1 в многоквартирном жилом доме по адресу: Алтайский край Смоленский район  п. Верх- Обский ул. Новоселов, 12, была введена в эксплуатацию в 2000 году,  в соответствии с Уставом муниципального образования,  руководствуясь статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Отменить  разрешение № 22RU22541302-087-2017 от 27.12.2017 на ввод в эксплуатацию многоквартирного жилого дома расположенного по адресу: Алтайский    край     Смоленский    район п. Верх - Обский  ул. Новоселов, 12,  выданное на имя Черемниковой Ольге Ивановне.

    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева